GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 3233-3979 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2017 – RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS
 ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – REGIÃO METROPOLITANA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado
de Direitos Humanos, torna público a republicação do resultado de candidatos aptos, após análise
dos recursos, ao cargo de Assistente Jurídico Socioeducativo: Região Metropolitana do processo
seletivo 001/2017.

ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – REGIÃO METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Simone Guddi da Silva Pereira 774929 3º

Suellen Fardin Gripp 771475 5º

Jennifer de Jesus Forrechi Mataveli 762756 6º

Sabrina Carneiro Cardoso 775913 11º

Roberta Alves da Silva Costalonga 783481 13º

Juliana Santana Palomé 772537 14º

Thiago Basilio de Souza 753699 20º

Paloma de Souza Cavalcanti Bam 762009 26º

Moacir Pires Gonçalves 789248 30º

Estefano Stange Portela 779106 32º

Patricia Moraes Campos 783961 33º

Nathalia Nunes Cruz 773488 34º

Juliana Negreli Menegatti Noia 765832 38º

Rose Dias da Costa 776784 41º

Erica Bastos Medeiros 777746 42º

Juliana Bazet Bomfim de Carvalho 787099 46º

Natalia Carniello Giori 751622 47º

Sandra Regina Mendonça de Oliveira 790619 50º

João Victor Fernandes Dal Monte 789406 53º

Luciana Dayse Santos Correia 788976 55º

Glauce Dias Zanivan 774492 56º

Vanessa da Silva Alves 786122 58º

Amanda Santos Scopel 751703 59º

REGIONAL METROPOLITANA - PcD

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Graziella Neiva Neves 790571 1º

A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do contrato, dar-se-á a
critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

Vitória/ES, 25/01/2018

Lariza T. Casale Barbosa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2017 - IASES